
Date :

Argent Chq # Chq $

Famille: 0,0

0,00 $

Qt $ Qt $

0,00 $

2,00 $ 

10,00 $ 

20,00 $ 

-  $ -  $ -  $ -  $ Total : -  $                            

Signature du responsable Signature du trésorier

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

Famille -  $                                  

-  $                                  

Invités enfants 6 à 17 ans -  $                                  

Invités adultes + de18 (50% pour budget) -  $                                  

Total

Membres -  $                                  

Invités enfants 0 à 5 ans -  $                                  

Description Référence (ex. Nom)
Rev membres Rev Invités Commandi

tes $

Autre 

Revenu

Total : -  $                            -  $                            

Description des revenus

-  $                            Balance à rembourser :

-  $                            

Budget prévu : 150,00 $                      

Surplus ou (déficite): 150,00 $                      

Club de Camping Caravaning de Québec "Rapport d'activitée"

Activité : Responsable: 

Résumé

Remboursement à: Les budgets des fins de semaine, sont accordés en 
fonction du nombre de participants soit: 10$/famille 

présente avec un minimum de 150$ et un maximum de 
400$,

Total revenu : -  $                            

Total des dépense : -  $                            

Dépense net :



Repas Divers Musique
Cadeau / 

Tirage
Autre

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

-  $ -  $ -  $ -  $ -  $ Total : -  $                            

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

-  $                                  

Description des dépenses

# Description Lieux d'achat Qui

Répartition

Total


